Congonhas, 18 de Dezembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 927

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Referente: Adesão DSUP/03/2013- Objeto: "Adesão a ata de Registro de Preços, nº 68/2013, Pregão eletrônico nº16/2013, celebrada pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, para aquisição 1500 conjuntos de carteira escolar-CJA 06, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Educação." Pelo presente termo homologamos a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, constante na CI Nº PMC/SME/GAB/503/2013, e adjudicamos o objeto da Adesão acima epigrafada à empresa, conforme abaixo relacionado: I – Milanflex - Indústria e Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda. Item: 1.500 conjunto de carteira escolar – CJA 06, perfazendo o total de R\$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais). Valor Total da Adesão: R\$ 231.000,00. Congonhas, 16 de dezembro de 2013. José de Freitas Cordeiro-Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/01/2013

Objeto: Contratação de empresa, através da prestação de serviços na área de tecnologia da informação para cessão de softwares integrados de gestão para a Previdência do Município de Congonhas – PREVCON. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Recebimento do credenciamento e das propostas:
Dia 10/01/2014 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 10/01/2014 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

INTIMAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/032/2013

Aquisição de material hidráulico, para atender aos serviços de manutenção e adequação no Parque Ecológico da Cachoeira, cidade de Congonhas – MG. Licitação Deserta. Congonhas 18/12/2013. Marta Fernandes da Costa Álves – Pregoeira.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON